
Quality Assurance Engineer

Pojď si k nám vyzkoušet, jak se automatizuje testování systému, který používají zákazníci z celého světa.

Chceš se do práce ráno těšit? Přidej se k českému technologickému startupu, kde tě práce bude bavit a můžeš 
dosáhnout mnoho – přidej se k Safetica Technologies.

Automatizovat ověřování kvality. Budeš připravovat End-To-End automatizace, Sanity testy, Performance testy, 
psát jednoduché skripty i komplexní testovací scénáře.

Vývoj vlastních testovacích nástrojů. Mimo běžných frameworků jako jsou Selenium či Robot Framework 
využíváme vlastní nástroje, které nám pomáhají připravit robustní testovací prostředí s reálnými daty.

Spolupráce na projektech. Budeš se podílet na projektech, kde v týmu s vývojáři či zákaznickou podporou dodáte 
funkční řešení našim zákazníkům.

Ovládat alespoň jeden skriptovací či programovací jazyk. Python, Perl, VBA, C#, Java…

Dobrá znalost OS Windows nebo Linux. Umět restartovat počítač v případě potíží nestačí.

Samostatnost a odpovědnost. Dostaneš zadání a bude na tobě, jak jej vyřešíš. Nečekej frontu denních úkolů.

Chuť učit se nové věci. Práce u nás znamená, že se neustále budeš vzdělávat v nových technologiích a 
postupech.

Předchozí zkušenost s automatizací testování.

Výsledky své práce uvidíš hned a bude tě těšit, že s každým řádkem kódu ušetříš spoustu manuálních činností.

Naučíš se spoustu nových věcí a získáš zkušenosti na zajímavých projektech.

Možnost rychlého kariérního růstu spojeného s rychlým růstem firmy.

Přátelské a neformální pracovní prostředí otevřené novým nápadům.

Řešíme velké výzvy, děláme celosvětově unikátní řešení a naše práce nás baví.

Spousta benefitů jako příspěvky na sport, podpora vzdělávání, flexibilní pracovní doba, teambuildingy, účast na 
konferencích…

Pozice vhodná i pro studenty, práce minimálně na 4/5 úvazek.

Místo pracoviště: U vodárny 2965/2, Brno – Královo Pole.

Na jobs@safetica.com pošli životopis anebo odkaz na Linkedin profil.

Pokud pozice není pro tebe, doporuč známého a získej 15 000 Kč.


